Quare etc.

Renuntiando etc. Item pluri, et minori pretio l. dae Cod. de rescind. Vendit., et l. siquis cum aliter ff. De verbor. Obligat. Certificat. etc.

Quae omnia etc.

Cum pactis executivis etc.

Item pacto quod praesens Instrumentum possit pluries expleri, et licet etc. nihilominus etc. nisi etc. certificat. etc.

Ineherendo propterea paciscitae fideiussioni, de qua supra, et attentis facultatibus, de quibus supra, et delegatione, de qua supra, et infra precibus, et instantia dicti admod. R. P. Don Joseph M.ae Olivatii Rectoris antedicti pro dicto Ven. Collegio S.ti Alexandri in Zebedeia, admod. R. P. Don Franciscus Maria Santinus Procurator eiusdem Ven. Collegii, et specialiter delegatus ut ex ordinatione Capitulari inferius inserenda, utendo semper in hac parte facultate Pontificia, de qua supra, pro ut etiam ea Rev.mi Patris Generalis, ac caeteris titulis etc.

Pro supracriptis  omnibus, et singulis per admodum R. P. Rectorem Olivatium promissis, et stipulatis favore Ven. Collegii S.tae Mariae Secretae, iisque attendendis, observandis, et exequendis, nomine dicti Ven. Collegii S.ti Alexandri in Zebedeia praefatus R. P. Santinus modo quo supra fideiussit, et fideiubet etc. et ex causa constituti, et alias omni meliori modo etc. dictum Ven. Collegium S.ti Alexandri in Zebedeia constituit Principalem Debitorem, Promissorem, et Attenditorem in solidum cum dicto admod. R. P. Rectore Olivatio pro PP. dicti Collegii Imperialis, ita quod in solidum etc. cum debitis renuntiis novis et antiquis Constitut, Epist. D. Adriani, beneficio cedendarum et dividendarum actionum, nec non et excussionis licet propriis expensis faciendarum, omnique alii pp. auxilio in favorem insolidum obligatarum introducto certificat. etc. pignori praefatis RR. PP. Don Cetanio Viscontino Preaposito  ut supra, et D.no Hieronymo Quadrio Procuratori, et Delegato ut supra praesentibus, et acceptantibus etc. pro dicto eorum Ven. Collegio S.tae Mariae Secretae, nobisque Notariis infrascriptis stipulantibus illius favore, et omnium quorum etc. et extendatur etiam latius etc. 

Pacto etc. inter praefatum R. P. Procuratorem Santinum pro Ven. Collegio S.ti Alexandri, et praefatum R. P. Olivatium Rectorem ut supra pro Collegio Imperiali, quod ipsi PP. Collegii Imperialis, et Nobilium praesentanei, et futuri semper teneantur cum bonis eiusdem Collegii Imperialis indemnem praestare, et conservare dictum Ven Colegium S.ti Alexandri ab omnibus et quibuscumque molestiis expensis et damnis, quas, et quae causa et occasione supradictae fideiussionis et in solidum obligationis, quovismodo aliquo futuro tempore, et causa pati posset etc. et propterea quod favore asepe dicti Ven. Collegii S.ti Alexandri pro quocumque possibili casu ex nunc specialiter censeantur, et sint obligata et hypothecata omnia, et quaecumque bona et iura per dictos PP. dicti Collegii Imperialis aquisita generaliter etc. et quae etc. et in specie, ita quod per specialitatem generalitati non derogetur, nec e contra etc. supradicta bona sic ut supra ipsos PP. saepe dicti Collegii Imperialis Nobilium empta, et etiam domus a Nobili sita in hac Civitate in Contrata vulgo Del fieno pariter a PP. ipsius Collegii Imperialis acquisita, prout narratum est in facultate Archiepiscopali, de qua supra, ita quod tam praedicta bona in specie, quam alia quaecumque in genere ex hypotheca de qua supra stent et stare debeant in tutamen et pro tutamine ipsiusmet Ven. Collegii S.ti Alexandri pro fideiussione et obligatione in solidum sic ut supra ad favorem Collegii S.tae Mariae Secretae, susceptis etc. pro ut ex nunc.

Praefatus admod. PP. Rector Olivatius nomine semper etiam caterorum RR. PP. dicti Collegii Imperialis favore Collegii S.ti Alexandri obligavit et hypothacavit, pro ut obligat et hypothecat omnia, et quaecumque bona per PP. ipsius Collegii Imperialis acquisita praesentia, et futura, et in specie ut supra, et pro ut supra praecitata bona ut supra vendita nec non domum a Nobili in contrata Del fieno, ita quod in quocumque casu pro indemnitate propria praefatum Collegium S.ti Alexandri possit dicta bona, et domum, et alia quaecumque etc. capere, et possidere pro se ad correspectivam satisfactionem eius, quos per ipsum dari, et praestari contingeret dicto Ven. Collegio S.tae Mariae Sacretae pignori preafato admod. R. P. Procuratori Don Francisco Mariae Santino Delegato ut supra nomine, vice, et ad utilitatem eiusdem Collegii S.ti Alexandri praesenti, et acceptanti etc. nobisque Notariis infrascriptis eiusdem favore stipulantibus, et omnium quorumcumque etc. promittens, et hypothecans praefatus R. P. Rector etc. cum obligatione etc. et reffectione etc.

Item pacto etc. quod dictus admod. R. P. Rector preasentaneus dicti Collegii Imperialis, et per tempora successores, quo usque satisfactum non sit dictum Ven. Collegium S.tae Mariae Secretae de omni eius credito, et dependentibus teneatur quoad annis ostendere, et praesentare admod. R. P. Procuratori dicti Ven. Collegii S.ti Alexandri praesentaneo, et successoribus etc. confessiones solutionum, quae per ipsos PP. Collegii Imperialis fient dicto Collegio S.tae Mariae Secretae.

Item et alio pacto, quod teneatur dictus admodum R. P. Rector nomine quo supra eius expensis traddere dicto Collegio S.ti Alexandri pateat praesentis Instrumenti in eo, quod attinet ad Interesse ipsius Collegii S.ti Alexandri.

Quibus omnibus respicientibus interesse inter ipsum Collegium S.ti Alexandri, et alterum RR. PP. dicti Collegii Imperialis Nobilium in nihilo assentiunt dicti admod. RR. PP. Don Octavius Viscontinus Praepositus ut supra et Don Hironymus Quadrius Procurator, et Delegatus ut supra per quod induci possit aliqua novatio in praeiudicium Collegii S.tae Mariae Secretae, et solummodo acceptant fideiussionem, et obligationem in solidum, de quibus supra etc. in cautione, et favorem eorumdem Collegii etc.

Quare etc. dictus admodum R. P. Rector Olivatius nomine ut supra etc. favore Collegii S.ti Alexandri iterum etc.

Renuntiando etc.

Quae omnia etc.

Cum pactis executivis etc.

Et iuraverunt omnes etc. tacto pectore more sacerdotali etc. habere ratum etc. attendere, et observare etc. et non contravenire etc. etiam sub reffectione etc.